
Fisica teorica. 8 Elettrodinamica
dei mezzi continui
Read More
SKU: 1294
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Evgenij M. Lifsits, Lev P. Pitaevskijeditore:
Editori riuniti Mirluogo-edizione: Roma Moscaanno-
edizione: 1986

Product Description
In 8, pp. 655. Legatura tutta tela e oro. Nuova biblioteca di cultura. Serie scientifica rilegato in
pelle Buono (Good) (1294)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Lo cunto de li cunti. A cura di
Michele Rak
Read More
SKU: 2661
Price: 26,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Giambattista Basileeditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1986

Product Description
In 8, pp. 1155. Legatura tutta tela, sovraccoperta e custodia. Testo italiano a fronte. Una tavola
all'antiporta. I libri della spiga. Come nuovo rilegato in pelle Perfetto (Mint) (2661)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lo-cunto-de-li-cunti-a-cura-di-michele-rak/
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La struttura socio spaziale di
Trento : contributi sociologici
alla pianificazione del centro
storico
Read More
SKU: 20057
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Renzo Gubert, Giovanna Gadottieditore: F.
Angeliluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1986

Product Description
374 p. ; 22 cm. brossura, allegata cartolina "omaggio degli autori" con firme autografe brossura
Molto buono (Very Good) (20057)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Vienna. Citt?? capitale del XIX
secolo
Read More
SKU: 19843
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Fabbri, Giannieditore: Officinaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1986

Product Description
In 4, pp. 176. Cartoncino edit. Illustrazioni nel testo cartolina Molto buono (Very Good) (19843)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La madre del Signore
Read More
SKU: 19083
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: EDBluogo-edizione: Bologna
anno-edizione: 1986

Product Description
In 16, pp. 254. Brossura. Collana Parola Spirito e vita, quaderni di lettura biblica, 6. Timbro di
biblioteca, volume dismesso. brossura Buono (Good) (19083)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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L' eredit???? di Apelle : studi
sull'arte del Rinascimento
Read More
SKU: 18958
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Gombrich, E. H.editore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1986

Product Description
XXV, 195 pagine con 56 pagine di tav. : ill. ; 21 cm Trad. di Maria Luisa Bassi. Legatura
editoriale con sopracop. come da foto, sopracop. con minimi strappetti al bordo superiore
rilegato Molto buono (Very Good) (18958)

Catologo Libreria Viborada
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Il dibattito ecclesiologico in
Italia : uno studio bibliografico
(1963-1984)
Read More
SKU: 18562
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Ciola, Nicolaeditore: Pontificia Università
Lateranenseluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1986

Product Description
263 pagine; 24 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (18562)

Catologo Libreria Viborada
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Il training autogeno. Metodo di
autodistensione da
concentrazione psichica. Vol. 1 -
Esercizi inferiori.
Read More
SKU: 16916
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Schultz, Jurgen H.editore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1986

Product Description
In 8, 329 pagine, brossura, carta ingiallita e fioriture lievi al taglio brossura Buono (Good) 12.
edizione(16916)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Giove romano
Read More
SKU: 12944
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Koch, Karleditore: Rari nantesluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1986

Product Description
213 pagine ; 21 cm, brossura, tre piccoli aloni alla copertina come da foto, carta ingiallita
brossura Molto buono (Very Good) (12944)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Sisto V e la sua Montalto
Read More
SKU: 12408
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Parisciani, Gustavoeditore: EMPluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 1986

Product Description
In 8, 280 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (12408)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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VOCABOLARIO FERRARESE-
ITALIANO.
Read More
SKU: 11227
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: FERRI Luigieditore: Edizioni d'Arte M.G
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1986

Product Description
24 cm, 509 pagine, brossura con sovracop. editoriale come da foto, tracce di polvere al taglio
superiore. Ristampa anastatica dell'edizione stampata a Ferrara nel 1889 dalla Premiata
Tipografia Sociale, del "Vocabolario Ferrarese-Italiano compilato da Luigi Ferri sullo studio
accurato del Dizionario ferrarese di Carlo Azzi e di quelli italiani del Fanfani, Rigutini, Trinchera,
Tommaseo, Longhi, Melzi, Carena e Rambelli" brossura Molto buono (Very Good) (11227)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Cantare del Cid. A cura di
Cesare Acutis.
Read More
SKU: 9912
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: AA.VV.editore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1986

Product Description
In 8, pp. XXVII+240. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Taglio sup. marrone. Illustrazioni nel
testo. Collana i Millenni. rilegato Molto buono (Very Good) (9912)

Catologo Libreria Viborada
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